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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENS! DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679

Con cfuesta informat'sva l^Agenzia delle Enfrate spiega come fratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciut'i all/interessato ai sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679^ retativo aHa protezione
de//e persons fisiche con riguardo al trattamento dei dati personah' e de/ D.Lgs. 196/2003/ in maferf'a di profezfone dei dati personafi

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno tTattaf-i dall'Agenzia delle Enh-ate per ie finalitd di liquidazione, accertamentoeriscossionedelle imposfee pereventuali ulteriori finalito chepotronnoesserepreviste
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati alpine di individuare contribuenti con profili di elevat-o rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalta normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del frattamento e da individuarsi nell/esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgiment-o delle predette qniyitd (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'Agenzia de e Entrote
(art. <5, §1 left. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilises Ie modalif-d per la presentazione ctelle dichia-
razioni relative alle imposte sul redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 1 36, della legge 23 dicembre 1 996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesi-i devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effettt delle disposizioni in materia di dichiorazione dei redditi,
Se i dati riguardano anche familian o terzi/ questi ultiml dovranno essere informati dal dichiarante die i loro dati sono stoti comunicati alFAgenzia delle Entrate.
L/omissione e/o hndicazione non veritiera di daf'i puo far incorrere in sanzioni amministTative o, In alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di teiefono, del cellulore e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltat-iva e consente di ricevere grahjitamente dall'Agenzia delle Entrate infDrmazioni e aggiomamenti su scodenze, novitd,
adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi delt/art9dei Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimentodi categorie particolari di cfati personali I'ut-ilizzo della scheda untcaperlasceltadelladestinazionedelKS, del 5 e del 2 per mille dell'lr^ef.

dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art, 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese sf-ipulate

e dell'art. 9 , comma 6, del decreto-legge

L'effettuazione delia scelta per la destinazione dell'otto per
con Ie confession! religiose.
Leffettuazione della scelta per la destinazione de! cinque per mille dell'lrpef e (acoltativa e viene r[chies^a ai sensi dell'arf. 3, del decref-o legislativo 3 luglio 2017, n.
30 dicembre 2021, n.228.
L'effettuazione della scelta per la destinazione de! due per mille a favore dei partiti politici e facoitativa e viene richiesta ai sens! dell'arh 12 del decreto legge 28 dicembre 20"! 3, n. 149, convertito, con modiRcazioni,
dall'art. 1 comma 1, della'legge 21 febbraio 2014, n'.l 3,
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tTa gli oneri deducibili o per i quali e nconosciuta la defrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferiment'o di dati particolan.
If Modello ISA costihjisce parte integrantedelpresentemodelloedeutilizzatoperladichiarazionecteidatirilevantiai fini dellaapplicazione e dell'aggiornamento degli indici sinteticj di affidabjlita flscaledi cui al-
I'qrficolp 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito ctalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. ll Modello CPB (Concordat-o Preventivo Biennale] costif'uisce parte integrante del presente modello
ect e uf'ilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione deila proposta di concordato prevent-ivo biennale di cui al Titolo II del decret-o legislativo 1 2 febbraio 2024, n. 1 3.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
1 dat) saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro ii maggior termine per )a deFinizione di evenhjali procedimenti
glurisdizionali o per rispondere a r-ichieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i daH relativi allescelte per Ip destinazione deTf/otto/del cinque e del due permille, gli stessi saranno conservati peril tempo necessario a consentireall'AgenziadeileentTatedi effettuarei controlii
presso gli intermecfiori e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza Rscale circa la corretta trasmissione delie relative inFormazioni. Saranno, inoltre, conservati per i I tempo necessario a consentire al destinotario
cJella scelta e a) contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri cfiritti: tale periocio coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRAHAMENTO
1 dati personali saranno h-aftat'i anche con stTumenti aut'omatizzaH per il tempo stTettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stat-i raccolf'i. L'Agenzja delle Entrate attua idonee misure per garanf'ire che
i dati fomif-i^vengano trattafi in [nodo adeguato e conforme alle fina^a per cui vengono gestiti; I'A^enzia delle EntrateTmpiega idonee misure^di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare leinl-ormazioni
dall'alt-erazione/dalladistruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utjlizzo improprio o illegiftinno, iTmodello puo esserecon^gnatoa soggetti intermecliari in3ividuati dalla legge [centri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti] che tratteranno i clat'i esclusivamente per la finalit-ci di tTasmissione del modello all Agenzia delle Entrate. Per lo sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la quaiifica di "titolare
del trottamento" quando i dati ent-rano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE Dl DE5TINATARI DEI DATI PERSONAL!
I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al tTattamento dei dat-i personali che operano sotto I'autorita diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al cfi fuori di queste ipotesi, i suoi dati non sarqnno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; t'uttovia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione del dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto cJalla legge, da un regolamento, da un atto amministTativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per aciempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;
- ad altri eventuali soggetti terzi/ qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsfo dalla legge o sulla base di norme di cooperazione intemazionale, a Paesi o a organ izzazioni intemazionali situati sia all'int-emo
che all'esterno dell'Unione Europea.

TITOLARE DELTRAHAMENTO
Titolare de! trattamento del dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma/ via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DELTRAHAMENTO
L'Agenzia delle entrate si awale di Sogei S.p.a, alia cjuale e affidata la gestione Jel sistema informaf-ivo dell'Anagrafe t-ributarla, I'elaborazione e I'aggiornamentD degli indici sinteticjdi affidabi ita fiscale nonche Ie attivita
di analisi correlate e Ie attivita per I'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile del tTattamento dei dati ai sens! dell'art, 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DAT!
II dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell/Agenzia delle Enf-rate e: entrate.dpo@agenziaentrate,it per Ie questioni relative al trattamento dei clati personali.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma deli'esistenza o meno dei cfati forniti attraverso la consultazione oll'intemo della propna area riservata, area Consultazioni del sito web del-
l/Aaenzia delle Entrate.
1 cfiritti previsti dagli artt, 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
- applicazione we^ disponibile nell/area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle enfTateche guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r alf'inSirizzo Via Giorgione n,106-00147 Roma
^posta elettronica certif-icata all'indirizzo eserciziodiritti@pec,agenz[aentrate.it
Qualora I'interessato ntenga che tl fTaffamento sia avvenuto in modo non conforme al Re^oiamento e al D.Lgs. 196/2003 potra riyolgersi al Goranteper la Protezione dei Dati Personali^ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei ciati personali sono reperibili sul sito web cfel Garanfe per la Protezione dei Dati Personali all'inctirizzo www.garantepnvacy.st

CONSENSO
t-Agenzia delle Entrate/ in quanf-o soggeffo pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per fTattare i loro dati personali.
Giiintermediari non devono acquisire il consenso degli inferessaf'i per if tTattamento cfei dati in quanto e previsto dalla legge; mentre sono^enut'i ad acquisire il consenso ciegli interessati sia pertrattore i dati relativi
a pqrticolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta IQ detrazione d/imposta, alia scelta delf'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
oad aitrj intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante [a sonoscrizione della dichjarazione nonche la firma con la cjuale si effettua la sceita dell'otfo per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due [3er mille dell'lr^ef.
L'Agenzia delle enfTate si riserva il diritto di apportare alia presents informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte ie modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di
volta in volta vigenti/ dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicata del sito internet- www.agenziaen^ate.gov.i}

La presente informativa viene data in via generale per hjfti i fit-olari del h'attamenfD sopra indicati.
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DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2024

Comun-e
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Data doll-impegno ;pm ^ ^ ,l:ISMADELL'INCARIGAt£l,, x i
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IU" Ill-
Codice Hscale c3e! responsabile del C.A F 'eaicefiscaleefolC.CT

•

CodEce fiscale del professionista
n

IFIRMA DEL RESPONSABILE DEL CA.f. 0 DEL PROFESSIONIS1A

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

Codice fiscale dei proiessionista

Codice fiscaie o portlta !VA del soggetto diverso dal certificatore che ha precfisposto
ia dichiarazione e tenuto Ie scritture contafaili

Si atte&to ia certificazione ai sensi depart. 36 dei D.lgs. n. 241/199/
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli srngoli, owero su moduli meccanograFici a striscia continua.
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x
(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.



PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

Ill II I [III

iFISICHE
liOM

A":
>I
.qenzia
.ntrate

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N.

0 1

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I

dipendente e assimilati

Casi particolari

Alfrt dafi

Rd Tipologia reddito '2 Indeterminato/Determinato 22 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2024) 3 518,00
RC2 2 2 7.583,00 881 III
RC3 2 2 _9,729,oo ~m

sawfparesM
DIBSUITATO
E WELFARE

RC4 A3ENDALE

Codiw^ :: Somme taisaziojie ardir
I . : 2

Somme ifnposra sostftuti'

,00
3

,00
Rftenute iniposta sostltutiva

,00
Benefit

5
,00

^*wfit:o'laiwia3QF |oFy^w^tii|

_M
6

Oyztowo r^'A'tCQ ::::^s^^|:::||||||||l:::,5>ommeas4og9esafeacii(np.t0it.^ ^onimeassoggeftateatos^ ord.
icompiiare solo Tass.drd 'ias.s.Sost R^il!^||l||:: :::^ as<-°9^ da assoggdtorc acfimp. ioit
neicas-i previse .^ :' 8 9' :^:::;|::;:;ii° ^^ " ^^:::::;:12

,00 ,00

fccceclwza.dt impc»te.::«»FJtorMvci "..
:1mpC]Sta::iostiluriva 'a debito : : :. froitenuha e/o veriata-

,00 ^ _,m
RC1 col.3 -I. RC2 col. 3 + RC3 ml. 3 + RC4 col, 10 + RCIA col. 8- RC4<sol. 11 -RC16 col. 9 - RC5 cot. I- RCStol. 2- RCS col. 3 - RC5 col. 4 (riportare in RN1 col.5!:

Quota esente dipendente
a.a^tea^iBte.konlalieri . | : Canipione d'ttolia

,00'i.2 ,00
Quota .esenjte. pen $ipr>i

,00
3

Quota esente
lavoro sportivo

,00,.; tAcui L.S.U- 5

TOTAtE 6

RC6 Periodo di iavoro
(giorni per 1 quaii spettano !e detrazioni)

Lavoro dipendente

' ? 6,5 2

Pensione

I I

,00)

31.455,00'

Sez one II RC7 Assegno del coniuge
Altri redditi assimilati

Redditi (punto 4 e 5 CU 2024) ' 145,00 Altridati 3

a quellj di lavoro
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

,00
TOTALE 145.0Q

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali reaionale

Ritenule IRPEF
punto 21 CU, RC4

|i:G9l. 13eRC16col. 11

RC10 2.718,00 2

Ritenute
add^zionaie regionale
[punto 22 CU 2024|

263,00

Ritenute occonto
actdiztonoie com:una!e 2023

(punto26,£U,2Q24|

^ ,00.

Ritenute saido Rttenuteacconto :.ii
ac!dizk>nale comunale 2023 adctszionoie comunale 2024 jl

ipunlo 27 CU 2024) , , .tiaunla.Z? CU 2024!,:

_,00_
5

,00

Ritenuta imposta
sostihiKva R.I.TA.

,00
SezionelV , Rd 1 Rifenute per lavori socialmente utili

SOCK

,00,
Importo ritenute addizionale regionale tTatfenuto ,00

bsenzione^e?loneyB-..:—c:.-l-n/.,, codice Trattamentoerogatc ^S?e°3Scenti Esenzione impatrioti
RiduzionePressioneFiscaleRC14 ~-.~ ^~"~""""^^0~" merwon e aocem ^

' 1 ' 950,00 ' ,00 ' ,00
SezioneVI

comparto RC15
sicurezza e difesa 1

1-ruita
tassazione ordinaria

,00
2

Non fruifta
tassazione ordinaria

,00
3

t-ruita

tassazione separata

,00

I^'^^e . Reddtes^re^ico s°m"^SZ'°"° ^^T"0 R,^,,p^ ^^ §3= S^ ^! ^]^Ja^.
alberghiero e di ricezione i

RC16 ,00
2

,00
3

,00 ,00
5 7

,00:
Somme a&soggettate

lass. orj. da
Eccedenza di imposta

Imposta sp&tihjtiva sostitutiva trattenuta
assoggettare ad imp. sost. a ctebito e/oversata
9 )0 11

,00 ' ,00 ,00

isa

QUADRO CR

^REDm^-IMPOS^ CR7 ^£^^^,:,^3&±a,,
^n ;'l:llll2 rtrt " 3

Prima casa ecanoni
non percepiti (;Rg Credito cf'imposta per canoni non pereepiti ,00
Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residuo precedente (jkhiarQzione di cui connpensato nel Mod. F24

,00 ~ ,00
SezioneJV ^ „, „ Abitazione

ipos.tq (.K IU „„„„„„!„ IRe^mmSb'i'lihcoTpiti v'" '" PrinciPale '
Codice fiscale N. rate

2 3
Totale credi-to

Salsisma inAbr'uz::zo
,00_

Rata onnuale Residuo precedwte dichiarozione

_,00 _: ,00

Altri
CR11 ^'mobili

impresci^i
prof^slQO^ll

I llillllll 2
Codke fiscaie N. rqtd: ::: Rateazione

3 :::;"•' • d "::';::':::5
Totale crecfito Rafa annuale

,po_
6

,00
Sezione V

reintegro CR12
anticipazioni for

Annoanlidpozione Ta^^Sak Sommg reintegrda
inticipazioni fondi pensione ,00

Ressduo precedenie dichiarazione Credito anno 2023
4

,00
di cui compensato nel Mod. F24!

,00 ,00
Residua precec^te DkhkarazJwe!;:: 1 :::: :Credite anno 2023 ::::: :'^ ::.: d(|cui compensoto inorto

CR131 ' 1: 2 -: : 3 ' .': 4
prima casa under 3i5 —-- ,0011;: ,00;;, ,00 i: ,00



I PERSONE FISICNE

ysnzia.
^3»ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

SSpsta,,.,CR14, ^a2023u
erogazioni cultura (CRU)_,00
e scuola (CR15)

Residuo anno 2022
2

,00
3

Rstoj;redilo,2Q22 Ratacretlito2021

,00
4

,00

Qyota credito
ri:c^yt<3 p.e.rfrfflsparenza

,00
s

CR15 Residuo anno 2022

_,00
Sezione IX
Credito d'imoosta CR17 Residue precedente dichicirazfone di cui compen&ato ne! Mod. F24

,00 ~ ,00
Sezione Xl
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Residue precedenie dichiaraziorie di cui compensafo nel Mod. F24

,00 ' ,00

Cr^Jito re&idiluo

,00
Sezione XII
Altri crediti d'imposta

Codic<

CR31 1 IF"

•

Importo Residuo 2022 L^^l:,;<.!:i:^: . SRota 2022 ;:. di cui compen&ato ne! Mod. F24 : :: ri<;gYuteper*Tasp<;irenzft,,
,00 ~ ,0011 ,00 III' ,OO||[B||, ,00

:tt
m



CODICE FISCALE

11111

IPERSONE

;; s n z ^ a

dL-»5»ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N.

0 2

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezionel

dipendente e assimilati

Casi particolari

RCj| Tipologia reddito ' 2 lndeferminato/Determinato'|2 1 J|sRectditi|puhto:::T,2:e::3'CU2024);|| 3.166,00
RC2 : :: 2 :: ,::&1 2 illwSn.Y^.^^^^^^^

Altri dati::

RC3 •:::
a ,00

SOMMEPBPfBW
Dl R13ULTATO
E WELFARE

RC4 A3ENDALE

Codice SofTimetossazioneardinartA^III^ Somme:;impcstarostitutiva ;:;: : Ritenyte imposta iostitutiyof:

.oof ,ooi?:a ,oog5
!8<m»fil.:

^00_
SeneEit a tossazione Ofciioafij
6

ftv
Upzione^r'et c& ' ':":'':"'^steiz,Ki''" :^.'\^ n :'tei<>@Qe te:o^CTp;'soit:/'.-:;l^.^cOTim®<Ksoggettateo.to^ '::::^:[::\:.:m:!^::;|||ll:p"!"" ^:::!; ''','::,:.—' '::: ... fcccectefiza dfimposto'.iostihrii'rtii'

npiiare sc^o las^Ord. T'fess.Sost. -'Requ^i:. • ^•^•^oMog^sHCT^^qfass.ofd^./j ;:^^'daa»sc^ ::j;:::1mpo^ai40i(iluti'*'p:octebito . tratjsnuto c/o varsaia
nei casi previsti 7 ' "' :1::::^' ---F. :::.:9 ' '::;: 10 .:^"ii "1 ' .::i2 : 13
nelle islruzioni) ::::j: • ::: \ _,W _,00• ,00 _,00 |||

RC1 col.3 + RC2 cot.3!,r:RC3 col.L3 + ROI col. 10 +RCIA col. 8- RC4col. 11 -RC16 col. 9 - RC5 ml. 1 - Re51wl.2 - RC5 col,3 - RCSlcpl. 2E (riportare in RN1 col.SJ1 I

RC5

Quota esente dspendente!
Quota esenie ^orita^eFF: ^.J:,^^mpione d!ftalia:^^h!|'::: Quota esentepensi<Wt^

ifciSlgI.S:1
,001

3 ,,|4

Quota esente
iqvoro sportive: 9»

,00 ir ,00 (di cui L.S.U.t

Periodo di lovoro
igiorni per i quali spettano Ie detrazioni)

Lavoro dtpendente

I I
1

Pens tone ••^i^^s^,
2 , ,

^

,00

,00TOTAI

Sez one II RC7 Assegno del coniuge
Altri redditi assimilati

Redditi (punto4 e 5 CU 2024) 2 ,00 Alfridati '

a quelli di lavoro
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riport-are i! tota!e a! rigo RN1 coi. 5

,00
TOTALE JX)

Sezione III
Ritenute IR.PEF e
addizionali reaionale
e comunale alFlRPEF

Ritenute IRPEF
punto21 CU.ROl

col.)3eRC)6ml. 11

Ritenute
ocfdiziono!e regiono!e
.(gunto 22 CU 2024|

RC10 ,00
2

,00

Ritenute acconio
addizionoie comunole 2023

(punto 26 CU 2024)

,00

Ritenutesaido _ Ritenute acconto , ,|||
adcilzionaie comunaie 2023 : addizionale comunaie 20241

(punto 27 CU 2024) ipunto 29 CU 2024)

,00 ^ ,00

Ritenuta imposhi
sostihjtiva R.I.T.A.

6

,00
SezionelV , . RC11 Ritenute per lavori socialmente utili
sociafnnehte utili e altri dati RC12 importo ritenute addizionale regionale tt-attenuto

,,00_
,00

^^^PressioneFiscaleRC14 codice ^Namento er°Soto -^:3:cen,i E.n.one ,.pa.,o>,
,00 ^ ,00 ,00

Sezione VI
Detrazione D.er comoarto RC 1 5

isa
I

rruira
tgssazione ordinaria

,00
2

Non h^jita
tassazione ordinaria

,00
3

l-ruiTa
tassazipne separata

,00

5^i^e . ^.^^co ^"^^- ^-ss°sta R,^,^so^^=^=^ ^SSl,,
olberghieroediricezione , ^ , """-"" ^ 3 -""•" ^ < ^^1,_^^^^^^^^^^ 7

Somme assoggettale Eccedenza di imposta 113 •II 1^
a toss. orJ^da ImDOsta sostih)li»a sostitutiva traftenuta • stK1ilsif^isswiSfSiii:

assoggettare ad imp. sod. ' a debilo e/oversata :;:;.i|B||||l!;i|B

^_,00 •° ,00 " ,,:' ,00 •lli|iiliii::;::si:

,00

QUADRO CR
CREDIT! D'lMPOSTA CR7 ^redito d'im|?c;fo per

i! riacquisto cteSia prima casa
Prima casa e canoni
non percepiri

Residue precedenfe
dichlarozione

1
i|£ndito anno 2023t!i||||l|||i|iliSui .compensato nel Mod. F24

,00 II ,00|li||i|ll^i:' ,00
CR8 Crecfif-o d'imposta per canoni non percepiti ,00

Sezione III
Creditod'imposta CR9
incremento occupazione

Residue prec&dente dichiarezione di cui compensato nel Moci. F24:|

,00 ~ ,00
SezioneJV ^ „„ Abitazione
credito-d^'mP°sta... CR} ° DrinciDale" '
per immobili col

Codice fiscole

dal sisma in Abruzzo

N. raid Totale credito

____,00 ::-
Rato annuale Resicbo precedents dichiorazionei

,00
5

.00
Altri

impresa/
n proressione

immobili ' 2
Codicefiscale N. rota Rateazione

3 d 5
Totale crecEito Rota c ole

,00
6

,00

Ge^l?o"?/imDOStareintearorR17An"°°"t!dp°zi<:'"e T°l°lee^rzQ"l!' , Sommo reintegrota Residuo precedenie dichiarazione Credito anno 2023 dicui compensato pel Mod. F24:
anticipazioni tondi pensione „ 00 00 00 : ,00

Reskjuo pfecedente Dichsarazicne : Credito anno 2023 clicyiCGmpensatoneJMod.F24 di cui rompensato in aNo
)Stq acquisto CR13 i 2

ima casa under 36 ,00 ,00 ,00 ^0_



PERIODO D'lMPOSTA 2023

11024
,gsnzia

^SS^ntrate

Sezione VII
Creditod'imppsta __ CR14 ,
erogazioni culhjra (CR14)
e scuola (CR15)

Spesa 2023 •jjl^^l^ ||i|||:

,00
:2

•Besiduo anno 2022|l|i|i:1|||||||K:', Rota credito 2022 •:l:l|ii|jBil|S

,00 m
3

,00 N
i[i::;5'

iren^i

,00 ;•:!

CR15 , Residue anno 2022

,00
SezionelX
Credito d'imposta
videosorveflfianza

CR17 Residue precedenfedichiarazione di cuicompensatoneiMod. F24

,00 ~ ,00
Sezione Xl
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Residua precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 Crecllto residuo

,00 - 'S" ,00: ,00

sezl°"exl!,._ _ _ -._ . Residue 2022 nd Mod. R2.S:: € •:: :inai<S1^ Sl^£enza: 1
imposTa ^._^. i '""•2""""" ' ' ' ••••••••••••••••••••^3"""' ............ ....^..................... . ••••••••••••••••i^^ •• r:'-: . ^7

CR31 ' •' ' ,00 B' ,001" ,00 Bill" ,00 ^i|' ,00
::„. :i:. ^•SS.SHalSH



CODICE FISCALE

is^r-
T^^^l.'
A-iii.ntrate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2023

1111111

Mod. N.
0 1

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali
spetta la detrazione
d'impostadel19%,del26%,
del 30%, del 35% e del 90%

Le spese mediche
vanno indicate
inferamenfe senza
sottrarre /a franchigia
dieuro 129,11

Per I'elenco
dei co<Iici spesa
consultare
loTobellanelleislnjzioni

;Rp] Spese sanftarie
r?>pese pafo)ogie esenfi
:$osten.ute djCtTamitiari

,00

spe&e $ciniTane com&rensive

aifn.iniihigiseu'"'!'"'])

RP2 Spese sanitarie per fainiliari non a carico affetti da patologie esenti
00_
_,00

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita _,op_
RP4 Spese veicoli per persons con disabilito :2

^00,
RP5 Spese per I'acquisto di cani guida !2

,00
iRP6 Spese sanifarie rateizzate in precedenza v

,00
1RP7 Interessi muhji ipotecari acqufsto abitazione principale ,00

,2

,00
RP8 Altre spese Codice spesa ^2

,00
RP9 Altre spese Codice spesa 2

,00
RP10 Altre spese Codice spesa 2

,00
RP11 Ahre spese Codice spesa ,00
RP12 Alh-e spese Codio:eipesa ,00
RP13 Altrespese Codio:e spesc ,00

IRP14 Spese per conone di leasing 1 gion

Data sHpula leasing

;
Numero anno Importo conone di teasing
2 3

Totale Rateizzazioni T5SR sp&se TSiSl?spese con ISF îe spese con Totale spese con
_0^ ,00

RP15 ^'se su
terminore

la detrazione

speserighlRPl, jaaraz'°"e.a'.'v^ Tn^le;da non commisurare da CbmfnisurareRP2 e RP3

detrazione ai 19% Sefruzione al 19% detrazione dl 26% deFrazione al' 26%
da non commi&ura-: • :::£fa commisurare:

r1"'., at rocidito re a) recldito:: : :: al redcJito

,X ,00 ,00 ,00

Total e spese
con detrazione

30°<>

,00

Totaie spese Totale spese
con deh'azione con deh-azi'one

35% 90%
<5 7

,00^ ,00
Sezione II

>e e oneri

per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed a&sistenzlaii _<00

RP22 Assegno al coniuge Codice fiscale del coniuge
2

iRP23 ContribuN per adderti 01 servizi ciomestic! e familian
IRP24 Erogazioni liberali a fovore di istihjzioni religiose

^
_,00

)se

IRP25 Spese mediche e di assistenza per per&one con disabitita
,00

RP26 A!tri oneri e spese deducibili
,00

Codict 2
,00

^oggetto l-iscolmente
a carico di alf-ri CONTRIBUTI PER PREVtDENZA COMPIEMENTARE

DedoU dal sostituto Non decktti dat sostiluto

RP27 Deducibilita ordinorio 1

,00
2

,00
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
:RP29 Forrdi in squilibrio finanziario ,00 ,00
!RP30 Familiori a carico ,00 ,00

Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locozione 1 gion

Dafa stipula locazione Spesa acquisto/cosfruzlone
^_,w_

Interessi
3

,00
Totale importodedudbiie

^00
RestituzSone $omme
al soggetto erogatore

:Somme resNtuite nell'onno Residuo anno prececfente

:' _ ,00__2 ,00 3
Totale

^00
Codice fisca!e

Quota
RP34 invesl-imento

in start up
illstl-:

,00
.Totale importo RPF 2024 Importo residuo RPF 2023 Importo reiiduo RPF 2022

,00 ,00 ~ ,00
Importo residue RPF 2021

,00
:ioni. ^ j . __^ _-.. 7-. ^i. . '::^;:;::;!;;:;:^i::'-::::';:': 'lotale importe'ngo Importo^esicluo-- --- Importo resi<iuo Importo residuo fmpbrtor&siduo

UbwaliTnbvore Deduzionericevuta Ded""°"eRr<>P™RpF2024"(i:o['f+Si.2) ""r i:2023'~ ""rRf'F2Q22~ ""'" 2021
' ^ee%s- ' ,00 2 ,00 3 ' ,00'4 ,00 5 ,00 6 ' ,00 7 "-" ,00

iRP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI ,00
Sezione III A

ise per interventi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno

RP41 1

Tipofogia
2

Cocfice fisco!e
3

Inlarve.nl; 'er'eSiia'o M°a9i°ra2
porii^olari donazione ne sismo
4 : 5 6

Numero

Pere. mt°
7 : :|i- 8

Importo spesa

,00
9

N.cfordine!;
Imporio rata immobiV

•° .00"
RP42 ,00 JK)_ •

RP43 ,00 ^m_
RP44 ,00 ^00_
RP45 ,00 ^og_
RP46 ,00
RP47

_TO.
,00 ,00

RP48TOTALE
RATE

Rnla60?o

Rata 80%
5

_00 Pda 50%
2

RP49TOTALE Detroz.60°ii
T

_00 Rota B5%
~T

_00 Rota 65% 3

^oo o'l'vi.sm,
2

,00 BonuT̂ 7"
_fl0_ Bato70%

4
00 Rota 75%

5

T
_00 Rato90% 9

DETRAZIONEt^^.go»i,.6 ^00 Oalroz. 85%

flQ Detroz.65%'
,00 Bo^A8

_00Delinz. 70%:
T

_^00 Rota ] lOS10

,00
DeFn%^~

,00
,00^

^00Delraz. 90%9
,00

Delraz.
110%

10
M.
,00



CODICE FISCALE 'd Mod. N. Loj 1

Sezione III B. _ gl,, : (S£S^ <^'te'"":?::^X<rim^g|Si|^^^^^^^^^
Dati catasfali identificafivi Kr3 ' . ^.: 1 .:' 1 ••',:- 3 .....-..-...-...-..--".-.- ^^^ •"": • j:,-^j|" "^ ••"••—-'- •••••••••••••• |^^' •^
deqli immobili
e altri dat, per fruire ^^ t^? C^Ua . ,CodMm^lJ!gsT:;T/U-:iS::^-^mmiill||^

[•razione nr-/x, • 1 .2 :'. 3 ::::::'::, ' 4 •'.-:""-'5 ii,::-ii <5

if
7

ParticeBa

/
ISubclteffl(|a|||

8

^^.
7

!lK8j Particella

/
,Subalteni|||

CONDUTTOREjestremi registrozione contratto) GODICE IDENTIFIUTIVQ DEL CONTRATTO

Altridati RP53 i7°!"'s,NnI%t'>C°"d°mt"i°
2 3

Data Serie Numero e soHonumero Ag"Entrate:
4 5 , ..6

JI :_1_
7

llli^f;8;.::! OOMANDA ACCATASTAMENTO

 i 8

Data

I I

PrwiDciaUff.
Numero AgmziaEofrate

9 10

iS5M I^S8N8^|iS^^I

isg^

ii1iiit?f^l

Sezione III C
aese per

Ie quali
la detrazione del 50%,
90% e del 110%

RP56

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

;:Cocfe^;:;,,:,^ :^.Annol<:

^ ' 'te2"
^Spew.sosienijta

•3
,00

Percentuole N.R<?tg^
4 5: 6

Ifnporto rota

coEonmne
per la ricarica .7

CoclKaf»<nlt:::^|i|':i::s'i:l:i?i!l|a|^n^^^^]^B||Spesa,oltHhy :,,':::||^l:hreentuole|j||gl|
,00 •

8 I9 110
_<00^ 11 ,1.2-..;,^ ^:

Importo raki '''^\K 

,00 !I

RP57 Spesa arredo immobjli rislTutturatJ

:N.,llajai,,:3g,i..,|pe» °rred° immobile ;.-„,
l'..,.lr,.... -ool:i3
::^IJ(iplM|||t^pe&a arredo i-mmobile.

I" 'igii5 ,ooiir
IRP58 Spesa orredo immobiii giovohi cxtppie

^^ : ^Sfi^aasSs^^iW
GiT'''i,:,i2:'''::::::''::'':'''"'"':'':'::::'::'''^

importo rata

,„» "I
-MM

|RP59 iVA per acquisto abitazione cldsse energetica A o 3
iNjii^ii^>^iA;:^1mi:>or^:'::^y^.^c^a^a;

BIB1 I2 ,00 L3

,)mpprtp rqta ,;[^|:||||||B

,00
tmporto rqia

,00

RP60 TOTALE RATE
Rota; a%S1! Rota 11Q% Ralg:;»%:

1
,00

2
,00

3
,00

RP61

Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico IRP62
e superbonus

,»;£to.—:Ann°.
1 \^ 2

,:,.£*„. fs^w. ^^•,,;iiaiBiiuiiii.srm^te:^^
II4 Ir:,,:5 . ,6 Kll^ • _,00 9

importp rota

,00

m-
l^li •I ,00 ,00

,00 ,00
RP64 ,00 ,00

Rata5C8> Rate 55% •Rain 65% Rota 70°t, Rota 75K

RP65 TOTALE RATE _fi0i2 ,00
3

,00
4

,00
5

Rota 80% ' Rato 85% i Rota 90% Rata 110%:

6
,00

7
,00

8
,00

9
_00_

1C
Rafa60%^ |i||||

Delrazione 50%: Detrazione 55% ' Detroziorie 65% :Detretzione 70% ;Dt!tmzione TSiBII
1

RP66 TOTME DETRAZIONE ,00
2

,00
3

,00
4

,00
5

Detrazione 80% Detrazione 85% Oetrazione 90% Detrazione 110% Detrozione 60%

6
,00

7
,00

8
,00

9
,00

10
,00

Detrazioni perjn.quilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principate
to di locazione

Tipdogia N.digiorni PercentuoSe Canone
] 2 2 365 3 100,000 d

RP72 Lavoratori cfipendentf che trasferiscono ia residenza per motivi di lavoro N. di 9iornt Percenfuaie
1 2

RP73 Detrazione afl-itto terreni agncoli ai gJovani
M.

Sezione VI
Altre detrazioni

Codke ftscale Codice icienfificativo o ident^cativo esteK
is]1A

RP80

Investinnenti
start up Tipologia: :::1::::!: ::i« „._..__ ._^_.,.___._ :"::"S.|B|S

investinrento :::;''' :Amrriontare invest^mento '" ^:l:^|:|:|||||;t :';:;;Codice ; :: • Arirtmontore.ds^azione

'~"~3 _w9ffl:- s  - 6

llii
-SB

Total e cletrazior^lNj

_,00_

Decode nza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrcEione fruih3

,00

Detrazione fruifa

,00

Eccecienze di detrazione

,00
9

nd

H|g

RP82 Mantenimento dei cani guida (BQrQcre la cosello)
RP83 Altre detrazioni Codi,ice 2

-II
,00 !I

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione cf'ltalia

Codice ::: tmporto
I i:: 2

RP91 RedditiprodoBiCampioned'ltalia mport°
,00

Importo
2

,00
importo
3

Importo

,00
4

,00

,00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Tot-pljS imposta
ce^oi^re secco

,00 j
2

.i!m8?stas^,:<».iiIlffliiiiiBiii!i'lotale-imP°sta;.
(•|V€TS! U l^)!!l:ll|||iiiill:NI-^;-l;S'f13:@leSSlVOi-

l!Rilenute;
we\irevrl 'Diffei

Determinazione della 1C 1 compwSa^^.^iSiyiJilissigi&iwt^s
cedolaiire secca

13
.^po5fe 'credito'::::':!:l^:2J|il|

,00 ' ::'

,001 ,00

i sospest

,00

,00!
5

>renza

:il

,00 i

Cedolare secca riKllianto'da 730/2024

Trelteiwla dal sostituto ISmborx]toda;aO/2S||1BS

Eccedenzo
^ffiifQz.ione pr©;<

,00

ista-aSeEli^^lJ

-oos
lliig

Accontocedolaresecca2024 LC2 Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto ,00



PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

1 I I

HSICHE

^?£nz-a
i.1-6.ntrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPtESSIVO

Reddik? di rtf'erime»itei
per agevolazion! EiscoJi

31.600,00

Credito pw fond) comuni
CHidiloatt:,3d.las;l47/2015

J_,m_
Per^ifecompertsabil^

coo OFediti di cQiemi'ia 2
3

^Reefdito: ffivww cfa partee^a-^||5
ziQne !n:soci^a-nQn

,00 ::1::4 _,00 I
II

31.600,00
RN2 Deduzione per abitazione principole ,00
RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicaEe zero se N risultato e negativo) 31.600,00
RN5 IMPOSTALORDA

Detrazioni per
familiari a can;arico 1

Ueh-azione

liecs.w'iugeasgns.y

,00
2

Uefraztone
par figli.o cotfca

Ue^azione
Bar 9.1tti temiliprig:cnri<:o

7.960,00

,00 ,00
UefraztiGihe per redditi" ; :::;: !.;:j.:?. l3etrazici!fi&'p6?"F'6dcli! |||||i|i;;i:i|:::::;:::i:. D^trcizione pieir:Teddtii'£j&ii(rtikiti:

Defrazioni ',,,..,,f^;:bypfo^ip?n^nte;';':l-':-':?-:':\^:j:h!:,<^,p&nsipft^,ji^
lavoro ^ 1.662,00 ::2 ' ,00" ;l:4 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHi Dl RAMIGLIA E LWORQffii 1.662,00
Detrazione canoni di

RN12 iocaz.ione e affitto terreni
(Sez. V del quadra RP)

To1aie;:detFtizj;ooe:

1 .ooiiir
Creditb^resS'Eiuo'cia npo:rtare

:»'ftSS:nl!''i9«s»N3W^aFiKl lii'etrcfzion'K^ytiiizzcrtcti;

,00.
Detrazione oneri ed erogazioni liberaSi
Sez. I quadra RP

SK::
31,001

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP ,00
RN15 Det-razione spese Sez. III-C quadro RP (50%+90%+110%diRP60) ,00
RN16 Detrazione onen Sez. IV quadro RP ,00
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armote -00. 2

,00
Residue deh-azione
Sfart-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 1. Mod. Redditi 2023:

,00 SB:

Oetrazione utiSizzcttci
I ,2

,00
Residue deh-azione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47,:<»ll;;:2;:;ttA^l^ifi:20ZK|P;?-|;::; 'belrozione uHii^

:1 ,00||;;|l,2 ,00^
Residuo deh-azione
Sfart-up periodo d'imposta 2022

Defrrazione inveshmenfJ
(Sez.VldelquodroRP)

:RN47,s<:ol. 3, Mod, Redditi 2e23r:j:: lS.: Detrozione util iziota

,001| £2 ,00
Detrazione utilizzata

,00
2

,og_
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 3B®i]W 1.693,00
RN23 DetTQz.sone spese sanitarie per determinate patoiogle _og_

Crediti d'rimpo&h3
che generano residui

Riacquisto prima casa., . lncrementooccupaa<»e^|^^,.|el"^^|^g|^^i|ijn:Medjaz^^
:' ,oo,I2 ,00 IE3 ,0011 ^^^^^^_^^^^_^^^

5
Nego|iaaone:e:Arbit|o|^|j[':..l^

_,ooM6_,00:7 _,00
RN25 TOTALE AITRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo)

,00

6.267,00
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale ' Sisma Abruzzo ,00

Crediti d'imposta per redditi prodottl all'estero

(di cui derivanti Sa imposte fiqurative
WM

,00
12

,00

Cultura

RN30 Credito imposta Scuolo

VSdeosorveqlianza

:hnpon6:|n»tctiSQ23s
1

,00

5

[esCtee

|IB|ie:6i
17

3
,00 ,00

,00 ,00

redil
8

00

RN31 Credfti residui per cletrazioni i'ncapienti 2
,00



CODICE FISCALE

Determinazione
dell'imposta

Fond-i comuni i

Erogazione spwtivo

Bonifica ambientoie

::!-«

ll;l

lmporto::nataiia23|

00 Altri credit! d'ifnposfa ^00
|-!&;^le<redito--.j,-'.-::;ll|llllllpB^^^

BIKy»cmyito|::::|S ::!::g]||||Ji;||||||Bi'e<jilo ufili^fl^

'00 III

RN32Crediti
d'impos^ta

BiNNr

•ffi

.ooiiiii,,'

Riscatto alioggi sociai^
:^re^lt0 u^!izzoto|l

Sonificazione e ocquisto||in^^ •""—--••— •• •,^ :. Depufaiori acqua^i2
dispositivi pFOtezione||| .....,.,,,,,,,,.»,,,............,,<9^.JI riduzione consumo pki^ica[

.:jS|illKi823|i:l!!!l|BnBllli-'!8^t*<te^^^
.Social Bonus ^ W VS" ,00 lgl|'5

c :.>-„;-J!!!!!PIIWIBBKifo:utii'"atdI"

iiz.'ate:l

ITS Academy 30% '8 00 ITS Academy 60% "
::(SreL^ih>iu^iiiaECrtQ|||

RN33Rn-ENUTE
TOTAll

ch CLJ! ritenute sosp&se [KlH'bt"
ejmppsta sostitutiva R.U.A.

' ,..__.„ _.00_
di c dte ntenyite subite

|2
,00

3

d'i cui ritenute
:<3rt. 5no.nytilizzqte

:4

,00

,00

,00

,00

,00

•°°

^0

,00 2.718,00"
RN34 DIFFERENZA {se ta)e importo e negativo indicare I'imporfo preoeduto dai segno meno) 3.549 ,00
RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i iavorat-ori autonoml ,00

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quodro I 730)'Zi23i:

1 _,oo':ll2
^!lj;^isl

,00;

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEl MOD. F24 ,00

RN38 ACCONTI
d; CtjS acconti sospesl

,00
1 2

di cui recyper6::
imposts sssfihjtiva;

di cut iTjoriuscili regime <i! di cw crecfito riversato 6
^accooltseauti yantoggio 0 regime fctbtario do:olti di racupem:;

,00 i3 _ ,00 : s4 _,00 illi5 _M- ,00
Import! rimborsati dof
sostitutoogidfruiti

Delrazione canoni toca;

2

Irpef da trattenere
o do rimborsare
risultante da 730/2023 l

730/2024!

Trattenuto da! sostituto Rimborsato

,00
2

,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Traftamento spettante
1

,00 2

Troftamenio riconosciuto
in dichiorozione

,00 :
3

Restituzione trattomento
non speiionte

950,00.
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tox. rateizzata (Quacfro TR| 11

,00
2 4.499,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO ,00
Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2022 RN 19 00 Start up RPF 2023 RN20 2 ^QO Start up RPF 2024 RN21 3 ,00
Cl Spese sanitarie RN23 6 ffQ Cam RN24, col. 1 n

_00 Occup. RN24, col. 2 12

Fendi Pens, RN24, col.3 13 00 MediazJoni RN24, col. 4 14
_00 Arbifrato RN24, col. 5 '5

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21 ,00_ Culhjra RN30 26 _00 Scuola RN30 27

,00 •
^OOj
_AO,

Videosorveglionza RN30 28 ,00_ Deduz. start up RPF 2022 31 ^00 Deduz. start up RPF 2023 32

Deduz. start up RPF 2024 33 ,00_ R&stituzione somme RP33 36

Ueduz, brooaz.
liberoli RPF2024

_00
Ueduz. kfi 37

38
,00 Erog. sportive RPF 2024 39 ^00_ Bonifica ambientale RPF 2024 4°

KsscaHo afloqai
sociali RPF 70~24

42

Prima caso under 36 44 ^aniiicazjonee qcquisto
dispositivj protezione,

,00 liberoli RPF%22 43

45 »ratori acquo e :|46
riduzione consumo piasfkci

^Pfi I
47 _,00_ Social Bonus 48 Attivita fisica aciattaia :51

Sistem :cumulo Integraii 52 J)0_ ITS Academy 30% 53

Spese sanitarie
2023 rateizzate

_w [TS Academy 60°» 54

_fl0_^
,00
,00
,00
,00
,00
,00

55 ,00 Contrifauto Unificato 56 ,00
Altri dati Abitazione princ^pale

soggetta a iMU 1 ,00 Fondiari non innponibili ,00 di cyi iminobiliall'estero3 ,00
Acconto 2024

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particoiarr! Reddtto complessivo

,00

:fmpbs1'a netta Differenza
2 s3

,00
4

,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconfe "1 1.420,00 Secondo o unico acconto 2.129,00



12024
^gsnzis
i;^,ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

L )

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particofari adc^iztonaie regionale:| ;ai 12

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute 1
,00 (di cui sospesa

NBISIWIKIISBIffllB

,00 1

3

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISUUANTE Cod. Regione di cuicrecliB® Qu<:iclreT!730/2023 3
DALtA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023 1 2

,00
RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONAlf REGIONAIE ALL'IRPEF RISUITANTE DAL1A PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEtMOD. F24

Addizionole regionale Irpef
RV6 da ^rattenere o da rimborsare

risultonte da 730/2024
Trattenuto Jal sQstltuto

730/2024
Rinnborsato

I
,00

2
,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEB1TO

RV8 ADDIZIONAIE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

31.600^0_
389,00

263,00

,00
,00

A26,00
,00

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquofe per scaglioni | X

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 :2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRAHENUTA OVERSATA

RV11 RCeRL 1 ,00 730/2023 o F24 .2
,00

altr&trattenute ,00 (di cui sospesa ,00) 6

n,,,^ ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISUITANTE Cod. Comune
DA11A PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023) 1

di cui credito da QuadrQ I 73Q/2023
2

!!3

,00
RV 13 ECCEDEN2A DI ADDIZIONALE COMUNALE All'RPEF RISUtTANTE DALtA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMFENSATA NEL WCO. F24

Addizionaie comunale ifpef
RV14 da Irottenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Troltenuto dol sostityfo Rifnborsato
1

,00
:2

,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL-IRPEF A CREDITO

2

200,00

,00

,00
,00

200,00
,00

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2024

Agevoiazloni

RV17 ' I2
J.nponifaile pe?l^&,, Aliquoto

31.600.00 3 X 4 5
Acconto dovuto

60,00 6
AddiaonafecomunaleZUZ4 Importo trattenutoo versdlti
trattenuto ctal clatore di lcm^o (per dichiarcsipne infegrarivq]

,00
7

livq)

,00
8

Accontb ela versore

60,00



PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

I I

120M
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REDDITI

QUADRO RX - Risulfato della Dichiarazione
Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

Imposta a credito
risultante dalh

RX1 IRPEF

tmposta a debito
nsuthsnte dalb

presente dkhiarazione presentedicl'Harozione
4.499,00 2 _^

Eccedenza di
versamento a soldo

RX2 Addizionale regionale IRPEF
RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (1C)

imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale

imp. sost. iassaztone mance
RX6 settore turistico-alberghiero

ediricezione(RCsez.VII)

imposta sostif-utiva di
capital! estera (RM sez. V)

i-mposta sostil-uf-iva reddlti
di capitole (RM sez. Vj

Imposta sostif'uf'iva
RX9 proventi da deposit!

a qaranzia (RM sez. Vtl|
Imposta sostitutiva

RX10 rivalutazione su TFR
|RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e'XII)

RX13
tmposta sostih^hva
ria i I s neaiTiehto vcs lori
fiscal! (.RM sez. XIII)
Addizionale bonus

RX14 e stock option
(RM sez.'XIV)
Imposta sostitutiva redditi

RX15 partecipazione imprese
estere fRM sez. Vin)

Imposta ptCfnoramento
RX16 presso terzie ben i

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noleggio
RX17 occasionale

imbarcozioni (RM sez. XV).

ie

RX18 lezioni private
(RMsez.XVII)
Opzione per t'imposta so-

RX19 sti'tutiva orevista dall'ort. 24
ter del TUlR (RM sez. Will)

RX20 sosfifufive
'sez.l'IIAeVD

RX21 sosl. plus.

Lione vaiore normale
^ sez. VIII)

RX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE (RW)
RX27 Imposta Cripto-attivitd (RW)

RX31
Innposta sostihjtiva nuo'/i
minimi/contr'fbuenh
lorfelari (IM46 e IM47)
Imposta sostihjtiva

RX32 tasso piattq
ino'ementale (IM15)

RX33
Imposta sostitutiva
deduzionJ extra
contabili (RQ sez. IV)0

Impc^sta sost Kjtivq
RX34 plusvalenze beni/azienda

!:RQ sez. I)

RX35
Imppsfa sostifotiva
cohf-erimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. I

3
,00

Crecfito di cui si chiede
il rimbot'50

,00

Credito da utilizzare

in compen$azk>ne e/o
in cletrazioRe

,00
5

126,00 ,001' ,00! ,00 ,00
200,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00, ,00, ,00! ,00 ,00
l:^lllsi; w'^rn

.3|£.|,.!,,;.i

,00 i.iQar ;1;1:~ ,00 a ,00 -xW
^:i;.i^,^|^"i|^|^J|

,00 I iis^j ,00 v ,00 ^00II
^all

_w w_

,00,00

,00 •
r

,00

,00

'XSSWiaHVSSSSKSSPiS

,00] fl0'
Ill S^^^S^S^SsSSssi

,00 i

,00 i.iFiS:llill!i;

,00;

,00 NIB ,00

,001
ll'ffiSI

,00
l<^ii;;ll|i|;;i|ji;lll|iii>illilli

.oolllil
iifc^

-M-

,00 ,00

,00,S ,00 ,00;
•l::^jilil!:i';I^MI!lill^iSSI^^! "^lli:

i.*t:!,a

,00 ! ,00

,00 ,00

00 ^B

,00 ,00
•a

,00 00

00

,00 00

.00 m ,001

,00 iii

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00 ,00 _00.
,00 ,00 -^0.
,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00

,00 ,00 K ,00 ,00
UKS'i

_00
iSil;ill^i|:

,00

,00,

£0

,00 £0

00

00

I:iisllJIJ

r

_00] ,00 m _,00 g _£0.||
RX36 Tassa etica (RQ sez. Xllj ,00 ,00 ,00 ,00_ _w|
RX38 Imp.sost.fRQXX!!) ,00 ,00 B _,00_

Imp. sost. recupero utili
RX4%^'^
RX41 Imp. sost. RQ-sez. XXVII

,00

,00

KSIII
,00 ,00

,00

B

^0_



CODICE FISCALE ! I I I I I [ I Mod. N.|0|1|
Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
[3recedenti
dichiarazioni

Codice
tributo

RX51 IVA

RX52 Contributi previdenzialt 1

Eccedenza o credito
precedente

_00.2

compensato
nelMod.'F24

,00
3

, Jmp°rt°di°"_
nmborso

_00_

Importo residue
da compensqre

4 5
,00

,00 ,00
RX53 Imposta sostitutiva di cui ai quadra RT

_00_ ,00
_0^ ,00 -00- ,00

RX54 Altre imposte _0^_ _,00, _00_ ,00
RX55 Altre imposte

RX56 Altre imposte
_0^. ^00, _00_ ,00
,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altre imposte ,00, ,00 <QO ,00
SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza r'ttenute di cui comDensate Rltenu^e oresente Creditodicut Credito da utiiizzare

precedente dichiarozione nelMocl.f:24..,:|:dichiarozione si chiedeJlrinibQrso.: in compensaziooe,
2 „„ ::i::: 3 „„ 4 „„ 1 51

,00 ,00: ,00 ,00j ,00;

SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi

I
•9

i
a

RX59

Anno

alSII

DiFferenza fra !VA pefiodica
clovuta e IVA persoclica vei-sata

2
,00

3

Differenzci h'a credito
potenzial

,00

IVA persodica versata a seguito dl
Gonwnicazioni in anni precedents

4
,00

ica versata a seauto IVA periodica versata a
^icomunicazione d'irregolarila seguito di cartelta di pagamento

Versamenii rospesi
per eventi ecceziwiali

^

!^,|:;Crectito maturah>:l||::i:'^.

:-.i'^

,00 S,00 ,00

fiscaleCod


